PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          ______ 2022 г.
               № ____
«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2018 г.  № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в редакции от 21.03.2022 г.

 № 15, от 02.06.2022 г. № 45)
В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2020 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2018 г.  № 12 (в редакции от 21.03.2022 г.                  № 15, от 02.06.2022 г. № 45), следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 2.5 изложить в новой редакции:

«Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 02 августа 2010 г., №31, ст. 4179, «Российская газета», 30 июля 2010 г., № 168);»;

2) абзац четырнадцатый пункта 2.12.4 изложить в новой редакции:

 «Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещается на информационном стенде или информационном терминале (устанавливается в удобном для граждан месте), а также на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (http://bukanovskoe-adm34.ru).»;

3) в разделе 5 пункт 5.1. изложить в новой редакции:
«5.1. Заявитель может обратиться с жалобой на решения и действия (бездействие) администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, МФЦ, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников, в том числе в следующих случаях:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева и подлежит размещению на официальном сайте Букановского сельского поселения в сети Интернет.

  Глава Букановского

  сельского поселения                                                                                    Е.А. Кошелева